РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» мая 2022 года                      №     50                                 п. Новосуховый

	О внесении изменений в постановление №151 от 28.12.2021 года «О прекращении деятельности
МБУ ССП «Суховский сельский Дом культуры» в здании Суховского сельского Дома культуры»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Суховское сельское поселение» в связи с аварийным состоянием здания Дома культуры в п. Новосуховый на основании Заключения №019 от 11 марта 2021 года  ООО Экспертное учреждение Ростовский экспертно-правовой  центр «Дон»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №151 от 28 декабря 2021 года «О прекращении деятельности МБУ ССП «Суховский сельский Дом культуры» изложив п.2 постановления в новой редакции:
[bookmark: _GoBack] « 2. Прекратить с 01.01.2022 года деятельность МБУ ССП «Суховский сельский Дом культуры» в здании Суховского сельского Дома культуры расположенного по адресу п. Новосуховый ул. Административная,13 осуществляемую деятельность , перенести в здание Крыловского СДК».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации
   Суховского сельского поселения                                                     С. Ю. Карасев